
CÂMARA MUNICIPAL DE MATUPÁ
Estado de Mato Grosso 
C.N.P.J.: 36.889.921/0001-02
Rua 2-N-336, Bairro ZC-1, CEP: 78525-000  - Fone: (66) 3595-1841 / (66) 99998-9287 

Publicações

Nome Número Data Tipo Situação

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 002/2026 03/02/2026 Publicações Homologado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 001/2026 03/02/2026 Publicações Homologado

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO 008/2025 12/12/2025 Publicações Homologado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 008/2025 25/11/2025 Publicações Publicado

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO 007/2025 12/11/2025 Publicações Homologado

AVISO DE RESULTADO CONTRATAÇÃO DIRETA 011/2025 07/11/2025 Publicações Homologado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 009/2025 31/10/2025 Publicações Homologado

AVISO DE RESULTADO CONTRATAÇÃO DIRETA 010/2025 30/10/2025 Publicações Homologado

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 011/2025 29/10/2025 Publicações Publicado

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 10/2025 21/10/2025 Publicações Publicado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 007/2025 21/10/2025 Publicações Publicado

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/2025 15/10/2025 Publicações Homologado

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 008/2025 11/09/2025 Publicações Homologado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 008/2025 09/09/2025 Publicações Homologado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 007/2025 09/09/2025 Publicações Homologado

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO 006/2025 01/09/2025 Publicações Homologado

AVISO DE RESULTADO CONTRATAÇÃO DIRETA 007/2025 26/08/2025 Publicações Homologado

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 007/2025 18/08/2025 Publicações Publicado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 006/2025 18/08/2025 Publicações Homologado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 006/2025 07/08/2025 Publicações Publicado

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2025 01/08/2025 Publicações Publicado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 005/2025 01/08/2025 Publicações Homologado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 004/2025 31/07/2025 Publicações Homologado

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO 005/2025 25/07/2025 Publicações Homologado

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 005/2025 005/2025 21/07/2025 Publicações Publicado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 003/2025 08/07/2025 Publicações Homologado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 005/2025 08/07/2025 Publicações Publicado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 002/2025 10/06/2025 Publicações Homologado

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO 004/2025 10/06/2025 Publicações Homologado

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO 003/2025 02/06/2025 Publicações Homologado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 004/2025 22/05/2025 Publicações Publicado

AVISO DE RESULTADO CONTRATAÇÃO DIRETA 004/2025 21/05/2025 Publicações Homologado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 003/2025 12/05/2025 Publicações Publicado

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 004/2025 12/05/2025 Publicações Publicado

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO 002/2025 09/05/2025 Publicações Homologado



Nome Número Data Tipo Situação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA 003/2025 07/05/2025 Publicações Publicado

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 003/2025 25/04/2025 Publicações Publicado

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2025 15/04/2025 Publicações Homologado

AVISO DE CREDENCIAMENTO 001/2025 08/04/2025 Publicações Publicado

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO

002/2025 07/04/2025 Publicações Publicado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 001/2025 02/04/2025 Publicações Homologado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 002/2025 01/04/2025 Publicações Publicado

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO

001/2025 27/03/2025 Publicações Publicado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2025 14/03/2025 Publicações Publicado

AVISO DE RESULTADO CONTRATAÇÃO DIRETA 002/2025 10/03/2025 Publicações Homologado

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 002/2025 25/02/2025 Publicações Publicado

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2025 20/02/2025 Publicações Homologado

​AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO 004/2024 19/12/2024 Publicações Homologado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 004/2024 05/12/2024 Publicações Publicado

AVISO DE CANCELAMENTO PREGÃO
ELETRÔNICO

003/2024 22/11/2024 Publicações Publicado

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE RESULTADO -
PREGÃO ELETRÔNICO

002/2024 18/11/2024 Publicações Homologado

AVISO DE RESUILTADO PREÇÂO ELETRÔNICO 002/2024 14/11/2024 Publicações Homologado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 003/2024 07/11/2024 Publicações Publicado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 016/2024 06/11/2024 Publicações Homologado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 002/2024 24/10/2024 Publicações Publicado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 015/2024 21/10/2024 Publicações Homologado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 014/2024 21/10/2024 Publicações Homologado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 013/2024 21/10/2024 Publicações Homologado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 012/2024 10/10/2024 Publicações Homologado

AVISO DE RESULTADO – DISPENSA DE
LICITAÇÃO

008/2024 09/10/2024 Publicações Homologado

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO

008/2024 01/10/2024 Publicações Publicado

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO 001/2024 19/09/2024 Publicações Homologado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 011/2024 18/09/2024 Publicações Homologado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2024 02/09/2024 Publicações Publicado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 010/2024 20/08/2024 Publicações Homologado

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA 007/2024 15/08/2024 Publicações Publicado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 009/2024 08/08/2024 Publicações Homologado

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO

007/2024 02/08/2024 Publicações Publicado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 008/2024 15/07/2024 Publicações Homologado

​EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 007/2024 09/07/2024 Publicações Homologado



Nome Número Data Tipo Situação

AVISO DE RESULTADO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO

006/2024 09/07/2024 Publicações Homologado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 006/2024 01/07/2024 Publicações Homologado

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO

006/2024 28/06/2024 Publicações Publicado

​EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 005/2024 20/06/2024 Publicações Homologado

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2024 19/06/2024 Publicações Homologado

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA 003/2024 18/06/2024 Publicações Publicado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 005/2024 11/06/2024 Publicações Homologado

CORREÇÃO DE DATA DA INTENÇÃO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO

003/2024 11/06/2024 Publicações Publicado

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO

003/2024 11/06/2024 Publicações Publicado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 004/2024 24/04/2024 Publicações Homologado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 003/2024 11/04/2024 Publicações Homologado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 002/2024 10/04/2024 Publicações Homologado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 001/2024 04/04/2024 Publicações Homologado

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2024 08/03/2024 Publicações Publicado

AVISO DE RESULTADO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO

001/2024 08/03/2024 Publicações Homologado

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO

001/2024 29/02/2024 Publicações Publicado

CORREÇÃO - AVISO DE RESULTADO - PREGÃO
ELETRÔNICO

003/2024 18/01/2024 Publicações Homologado

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO 003/2024 17/01/2024 Publicações Homologado

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 007/2023 26/12/2023 Publicações Homologado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 003/2023 14/12/2023 Publicações Publicado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 009/2023 01/12/2023 Publicações Homologado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 008/2023 29/11/2023 Publicações Homologado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 007/2023 29/11/2023 Publicações Homologado

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO 002/2023 21/11/2023 Publicações Homologado

ATA DE REGISTRO DE PREÇO /2023 09/11/2023 Publicações Publicado

AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL 006/2023 09/11/2023 Publicações Homologado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 006/2023 08/11/2023 Publicações Homologado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 005/2023 03/11/2023 Publicações Homologado

AVISO DE CORREÇÃO 004/2023 25/10/2023 Publicações Publicado

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO -
PREGÃO ELETRÔNICO

002/2023 25/10/2023 Publicações Publicado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 004/2023 23/10/2023 Publicações Homologado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 006/2023 18/10/2023 Publicações Publicado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 002/2023 06/10/2023 Publicações Publicado

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL 005/2023 02/10/2023 Publicações Homologado



Nome Número Data Tipo Situação

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL 004/2023 14/09/2023 Publicações Homologado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 005/2023 12/09/2023 Publicações Publicado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 004/2023 24/08/2023 Publicações Publicado

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL 003/2023 10/08/2023 Publicações Homologado

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL 002/2023 01/08/2023 Publicações Homologado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 003/2023 21/07/2023 Publicações Publicado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 002/2023 07/07/2023 Publicações Publicado

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2023 30/06/2023 Publicações Homologado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2023 07/06/2023 Publicações Publicado

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2023 10/05/2023 Publicações Homologado

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 005/2023 31/03/2023 Publicações Homologado

​EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2023 31/03/2023 Publicações Homologado

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL 001/2023 30/03/2023 Publicações Homologado

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 001/2023 17/03/2023 Publicações Publicado

DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2023 13/03/2023 Publicações Homologado

DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2023 10/03/2023 Publicações Homologado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 003/2023 25/01/2023 Publicações Homologado

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2023 23/01/2023 Publicações Homologado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 002/2023 10/01/2023 Publicações Homologado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 001/2023 10/01/2023 Publicações Homologado

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL 009/2022 21/12/2022 Publicações Homologado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 009/2022 25/11/2022 Publicações Publicado

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL 08/2022 21/11/2022 Publicações Publicado

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2022 10/11/2022 Publicações Homologado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 008/2022 26/10/2022 Publicações Publicado

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2022 03/10/2022 Publicações Publicado

​AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL 007/2022 23/09/2022 Publicações Homologado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 007/2022 02/09/2022 Publicações Publicado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 004/2022 29/08/2022 Publicações Homologado

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO
PRESENCIAL

006/2022 24/08/2022 Publicações Publicado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 006/2022 10/08/2022 Publicações Publicado

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO
PRESENCIAL

005/2022 08/08/2022 Publicações Publicado

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

003/2022 14/07/2022 Publicações Publicado

AVISO DE PRORROGAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL

005/2022 12/07/2022 Publicações Publicado

AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL 004/2022 01/07/2022 Publicações Homologado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 005/2022 29/06/2022 Publicações Publicado

​EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 003/2022 27/06/2022 Publicações Homologado



Nome Número Data Tipo Situação

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 004/2022/2022 15/06/2022 Publicações Publicado

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO
PRESENCIAL

003/2022 13/06/2022 Publicações Publicado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 003/2022 31/05/2022 Publicações Publicado

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

002/2022 19/05/2022 Publicações Publicado

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2022 11/05/2022 Publicações Homologado

ATA DE REGISTRO DE PREÇO 02/2022 12/04/2022 Publicações Publicado

AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL 002/2022 11/04/2022 Publicações Homologado

ATA DE REGISTRO DE PREÇO 01/2022 31/03/2022 Publicações Publicado

AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL -
RETIFICAÇÃO DO OBJETO-

01/2022 31/03/2022 Publicações Homologado

AVISO DE RESULTADO 001/2022 30/03/2022 Publicações Homologado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 02/2022 24/03/2022 Publicações Publicado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 001/2022 11/03/2022 Publicações Publicado

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE
AQUISIÇÃO

001/2022 23/02/2022 Publicações Publicado

EXTRATO DE ADESÃO ATA DE REGISTRO DE
PREÇO Nº 235/2021 DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MATUPÁ/MT

1/2022 18/02/2022 Publicações Publicado

EDITAL - CONTAS ANUAIS 001/2022 14/02/2022 Publicações Publicado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 002/2022 03/02/2022 Publicações Homologado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 001/2022 31/01/2022 Publicações Homologado

AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL 005/2021 21/12/2021 Publicações Homologado

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE
AQUISIÇÃO Nº 007/2021

007/2021 17/12/2021 Publicações Publicado

AVISO DE CORREÇÃO DO RESULTADO PREGÃO
PRESENCIAL - Nº. 004/2021

004/2021 15/12/2021 Publicações Homologado

AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL 004/2021 13/12/2021 Publicações Homologado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 005/2021 03/12/2021 Publicações Publicado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 004/2021 26/11/2021 Publicações Publicado

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO
PRESENCIAL

003/2021 24/11/2021 Publicações Publicado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 003/2021 08/11/2021 Publicações Publicado

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

006/2021 05/11/2021 Publicações Publicado

AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL 002/2021 03/11/2021 Publicações Homologado

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 002/2021 14/10/2021 Publicações Publicado

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO

005/2021 27/09/2021 Publicações Publicado

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 001/2021 22/09/2021 Publicações Homologado



Câmara Municipal de Matupá - www.matupa.mt.leg.br


